
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ul. 

Dworcowa 10, 59-610 Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zdzisław Marian Duda, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Wleń 

2. Bożena Łucja Kalinowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 

LUDOWCY, zam. Wleń 

3. Bronisława Maria Krućko, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Wleń 

4. Izabela Julia Michalczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nielestno 

5. Janina Bożena Sadza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

6. Zbigniew Jan Songajło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wleń 

7. Paula Sprycha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, zam. 

Wleń 

8. Tomasz Turkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Olga Barbara Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ WLEŃ, zam. Wleń 

2. Joanna Gabriela Dziatłowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wleń 

3. Joanna Maria Grochowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

4. Barbara Hajduk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, zam. 

Wleń 

5. Katarzyna Maria Kuśnierzewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SKROBUK, zam. Wleń 

6. Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wleń 

7. Kamila Sandra Smulko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

8. Agnieszka Irena Szewc, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

9. Marta Świętochowska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Modrzewie 

 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2, 

59-610 Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Elżbieta Duda, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

2. Andrzej Zygmunt Górecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łupki 

3. Katarzyna Anna Karwin, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

4. Małgorzata Kołodziejewska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Wleń 

5. Paweł Jarosław Leśniak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WLEŃ, zam. Wleń 

6. Anna Rykaczewska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 

Wleń 

7. Danuta Skrobuk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SKROBUK, zam. 

Wleń 

8. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bystrzyca 

9. Dominik Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Anna Białowąs, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wleń 

2. Wojciech Andrzej Dorsz, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Wleń 

3. Zofia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ WLEŃ, zam. Wleń 

4. Barbara Ewa Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wleń 

5. Magdalena Irmina Pers, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

6. Katarzyna Piaskowska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Bystrzyca 

7. Anna Skoczna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

8. Adrian Krzysztof Szamulewicz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

SKROBUK, zam. Wleń 

9. Iwona Zuzanna Wojewódka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 

LUDOWCY, zam. Wleń 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Lucyna Baszyńska-Leszcz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Strzyżowiec 

2. Aleksandra Goryczka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Klecza 

3. Justyna Elżbieta Grochowska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Wleń 

4. Natalia Paulina Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

5. Anna Komsta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wleń 

6. Łukasz Marek Krystecki, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA SKROBUK, 

zam. Pilchowice 

7. Tomasz Skirtun, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 

Nielestno 

8. Wiktor Szyłak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pilchowice 

9. Ewa Beata Tokarska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 

zam. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Renata Chorągwicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SKROBUK, zam. Pilchowice 

2. Tomasz Daszkiewicz, zgłoszony przez KWW NASZ WLEŃ, zam. Wleń 

3. Dariusz Fabjanowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przeździedza 

4. Dagmara Alicja Geisheimer, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WLEŃ, zam. Wleń 

5. Anna Małgorzata Goryczka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Klecza 

6. Dominika Jucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wleń 

7. Justyna Ewa Korona, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Jelenia 

Góra 

8. Anna Elżbieta Łyś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wleń 

9. Beata Agnieszka Martyniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Nielestno 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Marczów 18, 59-610 Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Sabina Grochowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WLEŃ, zam. Wleń 

2. Paulina Jadach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marczów 

3. Katarzyna Anna Korol, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Przeździedza 

4. Karolina Kruszewska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Wleń 

5. Urszula Edyta Kurmańska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 

LUDOWCY, zam. Marczów 

6. Wioletta Stanisława Milner, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SKROBUK, zam. Bystrzyca 

7. Daria Anna Romańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

8. Andrzej Siwek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bystrzyca 

9. Grażyna Jadwiga Stęplewska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Marczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Fabjanowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przeździedza 

2. Ewelina Lenik, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 

Marczów 

3. Monika Leoniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wleń 

4. Krzysztof Mikołaj Michalak, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. 

Wleń 

5. Maciej Owoc, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, zam. 

Wleń 

6. Halina Rajska, zgłoszona przez KWW NASZ WLEŃ, zam. Wleń 

7. Anna Helena Rzeczycka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

8. Adam Stanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pilchowice 

9. Kamila Szkut, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wleń 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Rehabilitacyjny i Opiekuńczy Zgromadzenia Sióstr 

Św. Elżbiety we Wleniu, ul. Jana Kazimierza 1, 59-610 Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Anna Birulo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łupki 

2. Urszula Łucja Fedor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lwówek Śląski 

3. Jadwiga Anna Klocek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 

zam. Bystrzyca 

4. Regina Kocełuch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

5. Cecylia Smolińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wleń 

6. Iwona Zatylna, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Anna Czopowicz-Czepczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY WLEŃ, zam. Wleń 

2. Władysław Bronisław Hładki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klecza 

3. Aneta Kołłątaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wleń 

4. Grzegorz Zygmunt Korol, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Przeździedza 

5. Małgorzata Anna Matejko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wleń 

6. Klaudia Stawska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SKROBUK, zam. 

Janówek 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie, Nielestno 17, 59-610 

Wleń: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Ćwiek, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 

Wleń 

2. Kacper Milner, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA SKROBUK, zam. 

Bystrzyca 

3. Grzegorz Mirosław Piaskowski, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Bystrzyca 

4. Anna Rzeźnik, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wleń 

5. Anna Natalia Turska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wleń 

6. Zuzanna Maria Załęska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WLEŃ, zam. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Czarnecki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, 

zam. Wleń 

2. Mirosława Zofia Jasińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SKROBUK, 

zam. Pilchowice 

3. Adam Kulka, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Wleń 

4. Aleksandra Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wleń 

5. Wojciech Konrad Świętochowski, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Modrzewie 

6. Tomasz Adam Turski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 

 

 


